



INFORMATOR EDUKACYJNY



PRZEDSZKOLE NR 13



Elżbieta Smolna
Dyrektor Przedszkola

📍 ul. Widna 15, 81-543 Gdynia
☎ +48 58 000 00 00
✉ przedszkole@p13.edu.gdynia.pl
🌐 www.przedszkole13.edu.pl
📘 facebook.com/przedszkole13

REALIZOWANE PROJEKTY

- ★ Realizacja projektów UNICEF:
„Warsztaty integracyjne o tolerancji -Wszyscy jesteśmy tacy sami”,
Projekt „Dni Kultury Ukraińskiej” poznanie tradycji, symboli narodowych, kultury, literatury dziecięcej, krajobrazów, architektury, sztuki ludowej i tańców ukraińskich.
- ★ „Cała Polska czyta dzieciom” - Fundacja ABCXXI kampania ogólnopolska
- ★ „Lider Lokalnej Ekologii” - organizator Komunalny Związek Gmin „Dolina Redy i Chylonki”
- ★ „Ekspert E.E czyli w trosce o środowisko”
- ★ „Sprzątamy dla Polski” akcja pod Honorowym Patronatem Prezesa Rady Ministrów
- ★ „Drzewa w wielkim Mieście” - projekt Ogrodnika Miasta Gdynia
- ★ „Małe dzieci nie chcą śmiecić”
- ★ „Mała nakrętka - duży problem”
- ★ „Kubusiowi przyjaciele Natury”
- ★ „Bezpieczny Przedszkolak” - projekt promujący zasady bezpieczeństwa
- ★ „Odprowadzam sam” - kampania promująca korzystanie z ekologicznych środków transportu - Gdynskie Centrum Sportu
- ★ „Czyste powietrze wokół nas” - ogólnopolski projekt edukacji antynikotynowej - Główny Inspektor Sanitarny
- ★ „Gdynia na fali” - edukacja żeglarska organizator Gdynskie Centrum Sportu
- ★ „Emocja” Międzynarodowy Projekt Edukacyjny
- ★ „Bazgrołki – matematyczne wyzwania” - ogólnopolski projekt edukacyjny
- ★ Udział w licznych akcjach o charakterze charytatywnym:
„Góra grosza”, kiermasz świąteczny Gdynskie Hospicjum, Przedszkolak dla Ciapkowa, udział w zbiórce Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

SALE, OTOCZENIE I ICH WYPOSAŻENIE

Przedszkole nr 13 to 6 - oddziałowa placówka z estetycznymi i funkcjonalnymi salami dydaktycznymi, wyposażonymi w nowoczesne meble i pomoce dydaktyczne sprzyjające wszechstronemu rozwojowi dzieci. Baza przedszkola pozwala na realizację przedsięwzięć, projektów edukacyjnych, podejmowanie odważnych zadań rozwijających zainteresowania dzieci. Zmodernizowana kuchnia zapewnia wysoką jakość posiłków. Duży ogród wyposażony w nowoczesny sprzęt zabawowy tworzy bezpieczne miejsce sprzyjające rozwijaniu sprawności ruchowych i prowadzeniu obserwacji przyrodniczych.



**NASZE
PRZEDSZKOLE**
- jakie jest

NR KONTA
22 1440 1026 0000 0000 1253 5325

NR KONTA – POSIŁKI
75 1440 1026 0000 0000 1253 5341

GODZINY PRACY PRZEDSZKOLA
6:00 – 17:00

STOJAK NA ROWERY

DODATKOWE ZAJĘCIA W PRZEDSZKOLU

- ✓ Język angielski
- ✓ Logopeda
- ✓ Psycholog
- ✓ Terapeuta pedagogiczny
- ✓ Zajęcia plastyczne „Plastus”



„Nastawienie na jakość działań edukacyjnych”

to jeden z warunków rozwoju edukacji, dlatego szczególną rolę przypisujemy wszelkim działaniom zmierzającym do rozwoju jakości usług edukacyjnych.

W przedszkolu cenimy profesjonalizm i wykorzystujemy predyspozycje nauczycieli, ich pomysłowość i kreatywność. Oparta na pracy zespołowej działalność służy prężnie rozwojowi placówki. Kadra pedagogiczna uzyskała certyfikaty tutorów przedszkolnych i kompetencje prowadzenia tutoringu rozwojowego w pracy dydaktyczno-wychowawczej z dzieckiem i jego rodziną.

Wprowadzamy dziecko w świat wartości,

uczmy współdziałania w grupie rówieśniczej. Przygotowujemy dzieci do podjęcia dalszej edukacji i pełnego uczestnictwa w życiu społecznym. Pragniemy w każdym dziecku rozbudzić ciekawość, wrażliwość i spostrzegawczość. Chcemy wychować dziecko z bogatą wyobraźnią twórczą, zdolne do spontanicznej ekspresji własnych pomysłów, gotowe szukać nowych, lepszych rozwiązań w zmieniającej się rzeczywistości i wyzwaniach XXI wieku.



Wojciech Szczurek
Prezydent Gdyni



Bartosz Bartoszewicz
Wiceprezydent Gdyni
ds. jakości życia

Gdynska edukacja to jeden z najlepiej zorganizowanych systemów oświatowych w Polsce. Świadczą o tym zarówno zewnętrzne audyty, ale także rewelacyjne wyniki matur. Wspólnie z doskonałą kadrą szkolną i rodzicami, dbamy o rozwój uczniów, przelamujemy stereotypy i budujemy w naszym mieście ofertę edukacyjną bez barier. W gdynskich przedszkolach i szkołach dorastają ludzie mądrzy, otwarci, empatyczni, a ich nauczyciele są dla nich wzorem i przewodnikiem w świecie. Starają się, aby młodzi gdynianie byli ludźmi wrażliwymi na innych, pełnymi pasji i posiadającymi chęci zmieniania świata na lepszy. Nowy rok szkolny jest wyzwaniem, aby działać jeszcze bardziej skutecznie, twórczo i inspirująco. Niech nadchodzący rok szkolny będzie niezwykłą przygodą intelektualną dla wszystkich, którzy w Gdyni tworzą naukę, ale również czasem dobrej zabawy, rozwijania pasji i nawiązywania nowych szkolnych przyjaźni.

Środowisko Gdyni edukacyjnej jest wyjątkowe, tworzone przez ludzi z pasją, twórcze i niezwykle zaangażowane w swoje zadania. Każdego roku nasi uczniowie osiągają wyższe wyniki z egzaminów ósmoklasisty i matury niż średnia krajowa. Nasza utalentowana młodzież staje na podium konkursów i wygrywa olimpiady nie tylko w Polsce, ale i na całym świecie. Gdynskie szkoły średnie są na tak wysokim poziomie, że chcą się tu uczyć najzdolniejsi młodzi ludzie, nie tylko z naszego województwa, ale również kraju. Mamy wyjątkowych, pełnych pasji i serca dla najmłodszych dyrektorów, nauczycieli, a także pracowników administracyjnych. Razem tworzymy przyszłość i odślaniamy nowe możliwości. Życzę Wszystkim, aby nie ustawiali w swych działaniach zmieniających świat na lepszy, a nowy rok szkolny był dobrym rokiem w gdynskiej edukacji, pełnym dobrych inspiracji i poszerzania horyzontów.

Tradycyjnie przed rozpoczęciem roku szkolnego w wakacje w wielu szkołach odbyły się PRACE REMONTOWE.

Trwają też większe inwestycje. Wśród tych najważniejszych należy wymienić zaawansowaną budowę hali sportowej przy Zespole Szkół Hotelarsko-Gastronomicznych, remont takiego obiektu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 czy rozpoczęcie budowy kolejnej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 20. O kompleksy sportowe wzbogacają się: Szkoła Podstawowa nr 33, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 oraz Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6.



Każde dziecko MOŻE ZOSTAĆ PRZEDSZKOLAKIEM.



W skali całej Gdyni liczba miejsc przedszkolnych już od kilku lat jest znacznie wyższa od liczby chętnych osób.

Jest ich wiele zarówno w przedszkolach, jak i zerówkach. To efekt strategicznego planowania i rozwoju sieci przedszkoli, które uwzględniają zmiany demograficzne.

PRAWIE 4500 GODZIN

różnorodnych zajęć dla najmłodszych i aż 10 szkoleń specjalistycznych dla nauczycieli, konsultacje rodziców ze specjalistami. Do tego zakupy nowoczesnego sprzętu, remont 3 sal do zajęć z integracji sensorycznej – to dotychczasowy bilans realizacji projektu „Gdyńskie Super Przedszkolaki ...” w 12 przedszkolach. Program dotyczy przedszkoli nr 16, 22, 25, 26, 30, 44 oraz oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych nr 8, 29, 17, 34, Zespole Wczesnej Edukacji nr 1 i Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2.



Gdyński PRZEDSZKOLAK ZAWSZE BEZPIECZNY.



W Spilno Gdynia podczas tych wakacji można było oglądać wystawę prac najmłodszych gdynian. To efekt realizowanego już 8 lat programu „Bezpieczny Przedszkolak”, którego inicjatorem i koordynatorem jest gdyńskie Przedszkole nr 48 „Morska Przygoda”. Jego celem jest uczenie dzieci bezpiecznych zachowań podczas zabawy, nauki i wypoczynku.

Dziewięć przedszkoli zakończyło realizację projektu „GDYŃSKIE TURBO PRZEDSZKOLAKI”.



Dzięki niemu nabywały kompetencje przyszłości, między innymi w zakresie relacji, nauczyciele mieli możliwość doksztalcenia, a trzy placówki zyskały nowe, kolorowe place zabaw.

Mamy jeden z NAJLEPSZYCH systemów oświatowych w kraju.



Dostrzegają to niezależni eksperci. W tym roku nasze miasto po raz siódmy otrzymało tytuł Samorządowego Lidera Edukacji. To jednak nie koniec: Gdynia otrzymała także miano Lidera Jakości Kształcenia oraz Wyróżnienie Primus, które w tym roku trafiło wyłącznie do pięciu gmin w całej Polsce! Komisja doceniła również gdyńską Trójkę, przyznając jej tytuł EDUKACYJNEJ DOSKONAŁOŚCI.

Strażnicy Energii i Klimatu w gdyńskich szkołach i przedszkolach.



W ramach projektu szkoły biorą udział w wyzwaniach mających na celu oszczędności w zużyciu elektryczności, energii cieplnej czy wody. Każdego roku strażnikami zostają kolejni uczniowie, a ich szkoły stają się coraz bardziej ekologiczne.



W Gdyni dzieci i młodzież jeżdżą BEZ BILETU.



W naszym mieście uczniowie, którzy nie ukończyli 20 lat, mają prawo do bezpłatnych przejazdów pojazdami ZKM. Najmłodszy, którzy nie ukończyli 7. roku życia, podróżują na podstawie dokumentu potwierdzającego wiek. Starsze dzieci potrzebują Karty Mieszkańca z potwierdzeniem uprawnień do przejazdu.

KARTA MIESZKAŃCA i nieskończone możliwości, również dla młodych mieszkańców Gdyni.



Wszyscy oni mogą realizować swoje pasje taniej, dzięki Karcie Mieszkańca, do której wciąż dołączają nowi partnerzy, a lista oferowanych atrakcji pozwala mieszkańcom Gdyni realnie oszczędzać pieniądze. Karta ułatwia życie rodzicom dzieci przedszkolnych, a młodzieży oferuje funkcjonalną aplikację.



„ODPROWADZAM SAM” bije rekordy popularności.



Jedenasta edycja kampanii odbyła się na wiosnę. Zachęca ona do zmiany nawyków transportowych, aby wspólnie poprawiać stan środowiska i bezpieczeństwo ruchu drogowego. Akcją pokochały przedszkolaki, to jeden z najbardziej popularnych w Gdyni programów dla najmłodszych.

